

Naše zn.: 7491/2020-SŽDC-SSZ-OVZ
 Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
 Telefon: 972 244 865
 Mobil: 602 741 737
 E-mail: kosmal@szdc.cz

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 2

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.2:

PS 20-13 Informační systém pro cestující

Ve výběrovém řízení na tuto stavbu v r. 2019 (později zrušeném) byly na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č.j. 10474/2017-SŽDC-SSZ- OVZ Dodatek č. 5 ze dne 22.11.2019, odpověď na dotaz č. 6, vypuštěny položky č. 30, 32, 35 - 39 z výkazu výměr:

30	75L3E5	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (TRAŤOVÉ NASAZENÍ) - SW MODUL PRO ŘÍZENÍ RÚ	KUS	1,000
32	75L3E8	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (TRAŤOVÉ NASAZENÍ) - SW MODUL HLÁŠENÍ	KUS	1,000
35	75L3EC	SW MODUL DÁLKOVÉHO ŘÍZENÍ TABULÍ (PRO JEDNOTLIVOU STANICI NA TRATI)	KUS	1,000
36	75L3EF	SW MODUL PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ RÚ PŘI NASAZENÍ 1 MODULU NA ŘÍZENÉ TRATI	KUS	1,000
37	75L3EW	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (TRAŤOVÉ NASAZENÍ) - DOPLNĚNÍ	KUS	1,000
38	75L3G4	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (ŽST. SAMOSTATNÁ VELKÁ) - SW MODUL PRO PODPORU HLÁŠIČE PRO NEVIDOMÉ	KUS	11,000
39	75L3I1	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY NA MÍSTĚ, INSTALACE, DOPRAVA DO 200 KM	KUS	1,000

Naopak byly do výkazu výměr přidány tyto položky:

33	75L3H1	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY) - SW MODUL - ODJEZDY/PŘÍJEZDY VLAKŮ NA INF.MONITORU	KUS	6,000
34	75L3H2	SW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU (OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY) - SW MODUL PRO ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL JEDNOSTRANNÝ	KUS	1,000

V současné době je stavba opakovaně vypsána. Výkaz výměr na **PS 20-13 Informační systém pro cestující** však neobsahuje změny, které byly provedeny na základě shora uvedené odpovědi. Žádáme zadavatele o prověření, příp. o opravu výkazu výměr.

Odpověď č.2:

Změny byly provedeny v rámci odpovědi na dotaz č.1.

Dotaz č.3:

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení

Ve výběrovém řízení na tuto stavbu v r. 2019 (později zrušeném) byly na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č.j. 19531/2017-SŽDC-SSZ- OVZ Dodatek č. 1 ze dne 11.11.2019, odpověď na dotaz č. 1, do výkazu výměr doplněny položky č. 40 – 42 a č. 72:

0	4 16	75C4	ZÁMEK VÝMĚNOVÝ NEBO ODTLAČNÝ (JEDNODUCHÝ, KONTROLNÍ) - PRONÁJEM	KUS	2 4,000
1	4 17	75C4	ZÁMEK VÝMĚNOVÝ NEBO ODTLAČNÝ (JEDNODUCHÝ, KONTROLNÍ) - MONTÁŽ	KUS	2 4,000
2	4 18	75C4	ZÁMEK VÝMĚNOVÝ NEBO ODTLAČNÝ (JEDNODUCHÝ, KONTROLNÍ) - DEMONTÁŽ	KUS	2 4,000
2	7	R	STŘEŽENÍ PŘEJEZDU	HOD	2 4,000

V současné době je stavba opakovaně vypsána. Výkaz výměr na **PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení** však neobsahuje změny, které byly provedeny na základě shora uvedené odpovědi. Žádáme zadavatele o prověření, příp. o opravu výkazu výměr.

Odpověď č.3:

Změny byly provedeny v rámci odpovědi na dotaz č.1.

V Praze dne 09. 04. 2020

Ing. Ondřej Göpfert

náměstek pro techniku ředitele Stavební správy západ
na základě Pověření č. 8/2018 ze dne 06. 08 2018